oksymetrii, SpO2 itp., wraz z dzierżawą aparatów (DZP/89/2025) 

prowadzonym przez: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu [„Zamawiający”] 

orzeka: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołującego kwoty 15000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) 

uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.